

ESTADO DO CFARÁ

Câmara Municipal de Umari

PODER LEGISLATIVO

Rua Sete de Setembro, 67 – Centro – Umari-Ce.

Oficio n° 017/2023,

Umari/CE, 07 de agosto de 2023.

Ao Exmo. Sr.

Alex Sandro Rufino Ferreira

Prefeito Municipal de Umari/CE

Assunto: Resposta ao Oficio GAB n. 038/2023

Senhor Prefeito,

A CÂMARA MUNICIPAL DE UMARI, por intermédio de seu Presidente em exercício, Klebson Pereira Izidro, vem mui respeitosamente, a presença de Vossa Excelência informar que fora protocolado nesta Casa Cidadã, em 12/07/2023, mediante oficio n. GAB n. 038/2023, de 12 de julho de 2023, e lido em plenário na 1° sessão do 2° período legislativo realizada no dia 03 de agosto de 2023, o Plano de Sustentabilidade do projeto cujas informações estão descriminadas no oficio.

Sem mais para o momento apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

preseira Izidro

Presidente -

Prefeitura Municipal de Umari/CE CNPJ: 07.520.372/0001-98

RECEBIDO

Ass.Servidor:

printer de Admiristração Sec. de Admiristração PORTARIA Nº 2022.01.03.012

Exmo. Sr. Prefeito

Alex Sandro Rufino Ferreira

Prefeito Municipal de Umari

Nesta

Página 1 de 1